
Kacsóta Községi Önkormányzat 
8/2011.(XIl.15.) KT. R e  n d e 1 e t e  

a hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 
8/2002. (XII. 12.) számú KT. Rendelet módosításáról 

Kacsóta Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§ (1) bekezdésének, és a település tisztaságának 
fenntartása és a települési szilárd hulladékkal összefüggő kötelező helyi közszolgáltatás szabályozása 
érdekében, az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. tv 2.§ 
alapján és a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv 23.§-ában kapott felhatalmazás alapján 
figyelemmel e törvényekben, valamint a 242/2000. (XII. 23.) Korm. rendeletben, és az 1/1986 (II.21.) 
ÉVMEÜM együttes rendeletben foglaltakra a következő rendeletet alkotja: 

1. § 

Kacsóta Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2002.(XII.12.) KT. Rendeletének 1. számú 
melléklete az alábbiakra módosul: 

Kacsóta 2012. évre szóló hulladékszállítási és -kezelési költségei 
2012. évre 

Megnevezés: 
Közvetlen anyagköltség és anyagi jellegű szolgáltatások 
Közvetlen bérköltség és személyi jellegű költségek 
Amortizációs költség 
Karbantartási, fenntartási költségek 
Egyéb közvetlen költségek 
KÖZVETLEN KÖLTSÉGEK ÖSSZESEN 
Üzemi általános költségek 
Vállalati általános költségek 
Egyéb ráfordítások 
Számlázási, postázási költségek 
KÖLTSÉGEK ÉS RÁFORDÍTÁSOK ÖSSZESEN 
Hulladékkezelési díja 
Eredmény 
TELJES ÁRBEVÉTEL 

2012. évi: Ürítési díj 165,00 Ft/ürítés+ ÁFA 

Ft/év 
84.535,-

111.719,-
57.598,-
49.733,-

551,-
304.135,-

2.897,-
3.128,-
1.251,-
3.500,-

314.911,-
279.418,-

13.389,-
607.718,-

A kalkuláció 71 db 110 literes szabvány hulladéktároló edény heti egyszeri ürítésével készült. 

2012. évi: A lakosság által fizetendő díj: 2.145,- Ft+ ÁFA/negyedév 

Szentlőrinc, 2011. december 14. 

�-==�'--c;Pa°PPz�id---· 
polgármester 

Záradék: 

2. § 

(}�,."\e<.:·.:-:��-'.:---"-·"'-·-' [\,_,„ '·�-"-·-

Dr. Karakán Béla 
jegyzők 


